АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2024 № 126-п

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:0202001:990

В соответствии со ст.39,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района, на основании протокола проведения публичных слушаний № 5 от 27.06.2024 г., заключения и рекомендаций:

1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:0202001:990, площадью 1000 кв.м., категория земель - земли населённых пунктов, местоположение: Оренбургская область, Оренбургский район, Соловьевский сельсовет, поселок Соловьевка, улица Уютная, участок 51, в части отступа от «красной линии» со стороны ул. Уютная с 5,0 м до 3,0 м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                            Безбородов И.В.
Разослано: Арсентьевой Н.В., прокуратуре района, в дело